
Uchwala Nr XVI/139/2016 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Agencji 
Nieruchomości Rolnych 1 lokalu użytkowego w Podlipcach 3b wraz z udziałem 
w wys. 683/1000 części w gruncie działki nr 428 w obrębie Podlipce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . „ a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2016 r., poz.446) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości 
Rolnych własności 1 lokalu użytkowego położonego w obrębie ewidencyjnym Podlipce 
w miejscowości Podlipce 3b wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w gruncie 
stanowiącym dz. nr 428. 
2. Przejęciu podlegać będzie niewyodrębniony lokal użytkowy nr 1 położony w Podlipcach 
3b wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w wys. 683/1000 w działce gruntu 
nr 428. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


